

Matchreferat HÖFF-Lohärad/Estuna (2-0)

Hemmapremiär på Idrottsparken i Östhammar. Soligt men väldigt kylslaget gjorde att inramningen kunde varit bättre. Återigen en bra publiksiffra 90 visar att inte publiken sviker.

Matchen inleds med, för ovanlighetens skull, jämnt spel.

Lohärad visar inledningsvis att man spelade i div.5 förra året och sätter oss bitvis i besvärliga situationer. Ett antal onödiga frisparkar för Lohärad visade att de inte var att leka med i defensivt straffområde. Mycket starka på huvudet ställde de till stora problem för oss och endast turen räddade oss i dessa situationer. Vi arbetade oss in i matchen och i den 35 min kunde Johan Ingemarsson, i en tilltrasslad situation framför Lohärads-målet stöta in 1-0. Vi skapar mer och mer och i den 38 min kunde Johan I slita sig loss och snyggt panga in 2-0. Möjligen ett mål för mycket efter första om vi får mäta spelet.

Andra inleder vi bättre och skapar ett klart tryck mot motståndarmålet. Efter 67 minuter i andra drar Alex "onödigt" på sig sin andra varning efter ett slarvigt målskott efter avblåsning och blir utvisad.

Han blir borta i en tidig seriefinal mot Norrskedika vilket säkert grämer Alex mest. Med 10 man blir matchbilden något förändrad. Ett större bollinnehav för Lohärad men detta resulterar inte i några riktigt heta målchanser. Vi klarar oss undan, vad vi tyckte, en straffspark då Marcus O går hårt åt en Lohäradsforward i straffområdet. Matchen slutar 2-0 vilket på det hela taget var ett rättvist resultat. Efter kritiken mot domaren i Knutbymatchen måste vi ge kvällens domare mycket beröm. En alltigenom helgjuten domarinsats.

Johan Ingemarsson som tvåmålsskytt förtjänar lite extra beröm men framförallt startelvadebuterande Niklas Njurling som orädd går in på en ytterposition och gör ett jättefint jobb. 17-åriga Nicke har verktygslådan att göra sig själv till en riktigt duktig bollspelare.

Cupmatch på tisdag mot topplaget i div.4 Håbo på Idrottsparken.

Inte utan att man får vibrationer från en match i Sunnersta en augustikväll förra året. Vi väntar naturligtvis storpublik till IP.

Leonardo